
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від „01”  квітня 2013 року                                                      № 144 
 

 
Про надання квартир 
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 42 Житлового кодексу Української РСР, 
постановою Кабінету Міністрів України від 23 травня    2012 року № 503 «Про 
затвердження Порядку використання коштів, передбачених у державному 
бюджеті для забезпечення житлом інвалідів війни»,  на підставі листів 
управління капітального будівництва Кіровоградської     обласної      державної       
адміністрації від 30 січня 2013  01-16/11-1, рішення виконкому Кіровоградської 
міської ради від 11 лютого 2013 № 65 “Про прийняття квартир до комунальної 
власності територіальної громади м. Кіровограда”,  враховуючи пропозиції 
громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В : 
 
 Надати квартири громадянам міста згідно з додатком. 
 
 
 
 
Міський голова                                                               О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
Пількін 24 73 90 
 
 
 



 


